

BLOCH ApS

Toldbodgade 10, 1 st
1253 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2016

Hanne Bloch Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BLOCH ApS Toldbodgade 10, 1 st 1253 København K Telefonnummer: 38119193 Fax: 38119194 CVR-nr: 31470226 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og handel med modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -30.815, der anses for tilfredsstillende.
For regnskabsåret 2015 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			1.448.200
Eksterne omkostninger			-931.750
Bruttoresultat		136.421	516.450
Personaleomkostninger		-112.100	
Resultat af ordinær primær drift		24.321	516.450
Øvrige finansielle omkostninger		-55.136	
Ordinært resultat før skat		-30.815	516.450
Skat af årets resultat			-131.709
Årets resultat		-30.815	384.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.815	384.741
I alt		-30.815	384.741

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		397.398	333.800
Varebeholdninger i alt		397.398	333.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.084	179.448
Tilgodehavende skat		8.000	21.925
Andre tilgodehavender		26.044	4.382
Tilgodehavender i alt		497.128	205.755
Likvide beholdninger		76.261	102.274
Omsætningsaktiver i alt		970.787	641.829
Aktiver i alt		970.787	641.829

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Andre reserver			-477.171
Overført resultat		-123.245	384.741
Egenkapital i alt		1.755	32.570
Skyldig selskabsskat		131.709	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		131.709	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.519	39.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663.804	569.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		837.323	609.259
Gældsforpligtelser i alt		969.032	609.259
Passiver i alt		970.787	641.829

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabet er stiftet med en anpartskapital på kr. 125.000. Kapitalen er ikke ændret siden.

	kr.
Aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nedenstående anpartshaver er noteret som eneejer af anpartskapitalen

Hanne Bloch Mortensen
Toldbodgade 10A,1
1253 København K

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Der er i regnskabsåret af kapitalejer indsat kr. 106.994.
Lånet er forrentet med 10% i alt kr. 49.144